ceptorias, a quem por bem entendesse, durante este período.

Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedic-

tionem. //

Nuper caríssimo in Christo filio nostro Alfonso Portugalie et

Algarbiorum Regi illustri per nostrum breue comjsimus facul-

tatem in temporalibus regendi et admjnjstrandi Magistratum

ordinjs domjnj nostri Ihesu Christi dictorum Regnorum et com-

ferendi preceptorias ipsius vacamtes vel vacaturas, donec dilectus

filius Didacus natus tuus, dux Visey et Begie, illius admjnjs-

trator, ad legitimam etatem peruenjret, non obstante quod

supplicationibus prefacti Régis prius cómodo tibi id regimen
(

x

)

concessaramus; postmodum uero idem Rex per dilectum filium

Joanem de Sousa mjlitem ordinjs Sancti Jacobi oratorem suum

ad nos destinatum, nobis insinuari fecit quod alijs pluribus et

arduis negotijs legitime inpeditus non poterat tale ónus acceptare:

nec se de regimjne dicti magistratus sibi ut prefertur comjssy

intromjttere, ymo per eundem oratorem in manjbus nostris illi

cessit. Supplicans nobis ut tibi regimen
(

x
) huiusmodi cum eis-

dem facultatibus integre committere dignaremur. / /

Nos uero qui certi sumus et vltra id quod mater carnalis et

tutrix dicti ducis existis, prudência et probitate multisque alijs

uirtutibus pollere, ipsjus Régis ac tuis in hac parte supplicationj-

bus inclinati, tibi regimen
(

x
) in temporalibus et admjnjstratio-

C
1
) No texto: regimem.
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nem dicti magistratus concedimus, tecum ad hoc dispensando

deindeque vt cum assensu et consilio dicti nati tui donec ipse

ad legitimam etatem peruenerit, preceptorias eiusdem Magis-

tratus uacantes seu in amtea uacaturas, libere quibus tibi ujde-

bitur comferre possis dummodo alias idonei sint, per presentes

indulgemus. Constitutionjbus et ordinationjbus apostolieis, Sta-

tutisque ac regulis et priujlegijs dicti ordinjs ceterisque in com-

trarium facientibus, non obstantibus quibuscúque. //

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris,

die xix junij, m.cccc. lxxv. Pontificatus [nostri anno quarto].

ATT — Livro dos Mestrados, fls. 153-153 v.
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CARTA DO COMISSÁRIO DOS FRANCISCANOS

(io-n-1477)

Sumário — Concede a faculdade de escolher confessor a determinados

benfeitores dos missionários das Canárias e da Guiné.

Frater Andreas de Spinulis ordinis minoram de observantia,

Comissarius apostolicus ad infrascripta deputaras in provintia